
Direzione: Castellano Centro

49 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 3
Orari di partenza verso Castellano Centro:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato 07:26 - 19:40

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 3
Direzione: Castellano Centro
Fermate: 49
Durata del tragitto: 60 min
La linea in sintesi:

La linea bus 3 (03 Peders. Brione Stazione Isera Lenzima) ha 4 percorsi. Durante la settimana è operativa:
(1) Castellano Centro: 07:26 - 19:40(2) Lenzima: 05:58 - 19:24(3) Pedersano Capolinea: 06:24 - 18:20(4) Stazione FS:
20:47
Usa Moovit per trovare le fermate della linea bus 3 più vicine a te e scoprire quando passerà il prossimo mezzo della linea
bus 3

Orari e mappe della linea bus 3

03 Peders. Brione Stazione Isera Lenzima Scarica L'App3

Lenzima

Lenzima Via Della Vittoria

Patone Gera

Patone

Patone Gera

Folaso

Reviano

Isera Asilo

Cornale'

Piazza Filzi Via Del Porto

Piazza Manifattura

Via Unione Scuole Degasperi

Via Pasubio Via Unione

Via Pasubio Viale Vittoria

Via Cavour Via Riva

Via Saibanti

Piazzale Orsi Stazione FS

Corso Rosmini Via Savioli

Corso Rosmini Monumento

Corso Bettini Mart

Corso Bettini Liceo

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/5521397/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dit%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DItalia%26ep.metro_name%3DTrento%2520e%2520Belluno&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&af_sub9=View&af_sub1=1903&af_sub7=1903&deep_link_sub1=1903&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D6986877%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D6986877%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_3_03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima_Trento%20e%20Belluno_View&deep_link_sub2=SEO_other_3_03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima_Trento%20e%20Belluno_View


Direzione: Lenzima

46 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 3
Orari di partenza verso Lenzima:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

Via Driopozzo Bivio Solatrix

Clinica Solatrix

Via Bellini

Via Puccini Via Donizetti

Via Puccini Via Perosi

Via Tiella

Via 13 Settembre

Via Lagarina

Villa Lagarina Al Ponte

Villa Lagarina Via Alpini

Villa Lagarina V.Segantini

Villa Lagarina Via Magrè

Villa Lagarina Via Solari

Villa Lagarina Via Marconi

Nogaredo Via Zuccate

Nogaredo Municipio

Nogaredo Vignai

Sasso

Noarna

Sp.20 Bivio Noarna

Pedersano Centro

Pedersano S.Rocco

Pedersano Capolinea

Sp.20 S.Sisinio

Sp.20 Zisi

Castellano Centro

Castellano Don Zan. Park

Castellano Centro

Castellano Centro

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/5521397/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima
https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/3868944/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima


mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato 05:58 - 19:24

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 3
Direzione: Lenzima
Fermate: 46
Durata del tragitto: 62 min
La linea in sintesi:

Sp.20 Zisi

Sp.20 S.Sisinio

Pedersano

Pedersano S.Rocco

Pedersano Centro

Sp.20 Bivio Noarna

Noarna

Sasso

Nogaredo Vignai

Nogaredo Municipio

Nogaredo Via Zuccate

Villa Lagarina Via Marconi

Villa Lagarina Via Solari

Villa Lagarina Via Magrè

Villa Lagarina V.Segantini

Villa Lagarina Via Alpini

Villa Lagarina Al Ponte

Via Lagarina

S.Ilario Sav

Viale Trento Via Salvetti

Via Comel

Via Puccini Via Perosi

Via Puccini Via Donizetti

Via Driopozzo Bivio Solatrix

Clinica Solatrix

Via Bellini

Corso Bettini Liceo

Corso Bettini Mart

Corso Rosmini Posta

Corso Rosmini Via Savioli

Stazione FS

Via Craffonara

Via Cavour Via Riva

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/3868944/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima


Direzione: Pedersano Capolinea

44 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 3
Orari di partenza verso Pedersano Capolinea:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato 06:24 - 18:20

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 3
Direzione: Pedersano Capolinea
Fermate: 44
Durata del tragitto: 53 min
La linea in sintesi:

Viale Vittoria Fucine

Viale Vittoria Via Zotti

Viale Vittoria Scuole Degasperi

Piazza Manifattura

Via D.Chiesa

Via Della Libertà

Cornale'

Isera Asilo

Reviano

Folaso

Lenzima Via Della Vittoria

Lenzima

Lenzima

Lenzima Via Della Vittoria

Patone Gera

Patone

Patone Gera

Folaso

Reviano

Isera Asilo

Cornale'

Piazza Filzi Via Del Porto

Piazza Manifattura

Via Unione Scuole Degasperi

Via Pasubio Via Unione

Via Pasubio Viale Vittoria

Via Cavour Via Riva

Via Saibanti

Piazzale Orsi Stazione FS

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/5521393/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima


Direzione: Stazione FS

22 fermate
VISUALIZZA GLI ORARI DELLA LINEA

Orari della linea bus 3
Orari di partenza verso Stazione FS:

lunedì Non in Servizio

martedì Non in Servizio

mercoledì Non in Servizio

Corso Rosmini Via Savioli

Corso Rosmini Monumento

Corso Bettini Mart

Corso Bettini Liceo

Via Driopozzo Bivio Solatrix

Clinica Solatrix

Via Bellini

Via Puccini Via Donizetti

Via Puccini Via Perosi

Via Tiella

Via 13 Settembre

Via Lagarina

Villa Lagarina Al Ponte

Villa Lagarina Via Alpini

Villa Lagarina V.Segantini

Villa Lagarina Via Magrè

Villa Lagarina Via Solari

Villa Lagarina Via Marconi

Nogaredo Via Zuccate

Nogaredo Municipio

Nogaredo Vignai

Sasso

Noarna

Sp.20 Bivio Noarna

Pedersano Centro

Pedersano S.Rocco

Pedersano Capolinea

Castellano Centro

Sp.20 Zisi

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/5521393/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima
https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/3868942/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima


giovedì Non in Servizio

venerdì Non in Servizio

sabato 20:47

domenica Non in Servizio

Informazioni sulla linea bus 3
Direzione: Stazione FS
Fermate: 22
Durata del tragitto: 31 min
La linea in sintesi:

Orari, mappe e fermate della linea bus 3 disponibili in un PDF su moovitapp.com. Usa App Moovit per ottenere tempi
di attesa reali, orari di tutte le altre linee o indicazioni passo-passo per muoverti con i mezzi pubblici a Trento e Belluno.

© 2024 Moovit - Tutti i diritti riservati

Sp.20 S.Sisinio

Pedersano

Pedersano S.Rocco

Pedersano Centro

Sp.20 Bivio Noarna

Molini

Villa Lagarina Via Magrè

Villa Lagarina V.Segantini

Villa Lagarina Via Alpini

Villa Lagarina Al Ponte

Via Lagarina

S.Ilario Sav

Viale Trento Via Salvetti

Viale Trento Via Brione

Viale Trento Via Magazol

Corso Bettini Liceo

Corso Bettini Mart

Corso Rosmini Posta

Corso Rosmini Via Savioli

Stazione FS

https://moovitapp.com/trento__bolzano_e_belluno-1903/lines/3/6986877/3868942/it?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fit%2Fline-pdf-Trento__Bolzano_e_Belluno-1903-775405-6986877&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=03%20Peders.%20Brione%20Stazione%20Isera%20Lenzima

